לא מצאתי מקום לקבלת הערעור.

ביצוע במעמד לידה נמסרה הקנס תשלום והודעת לה, שיוחסה לעבירה הדברים מטבע מודעת הייתה המערערת
העבירה. על פי הוראת סעיף 229(א) לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב- 1982 ניתן לשלם את הקנס תוך פרק זמן של
בשמירה על גם מבוטלת שתכליתה לא זמן בתקופת ומדובר להישפט, רצון על זה זמן פרק תוך להודיע או יום, 90
סופיות ההליכים. יש להניח כי המערערת היתה טרודה בענייניה האישיים, אולם אין לראות בנסיבות אלה, כאשר קיומו
של הדוח נשתכח ממנה, "נימוקים מיוחדים" במובנו של סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי, המצדיקים הגשת בקשה

המערערת הכחישה באותו
מעמד כי נגעה בטלפון, וטענה כי הטלפון היה "על הרגל", ואולם לא התרשמתי כי קיים לחשש לעיוות דין נוכח התיאור

המפורט בדוח מחד, והכפירה הכללית מאידך.

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

המזכירות תעביר את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ג, 31 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.